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Banco: 104 Caixa Econémica Federal
Conta: 06000084.7 - MOVIMENTO BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 1,00
02179  01/11/2016  OC 00530 Transf. Financeira Recebida 0,00 200.00000  200.001,00
02154 01/11/2016  OC 00505 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 11.754,99 211.755,99
02152 01/11/2016  OC 00503 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 10.625,96 222.381,95
02153 01/11/2016  OC 00504 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 10.021,13 232.403,08
02172 01/11/2016 OC 00523 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 9.328,42 241.731,50
02174 01/11/2016  OC 00525 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 8.696,20 250.427,70
02173 01/11/2016 OC 00524 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 5.993,77 256.421,47
02177 01/11/2016  OC 00528 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 4.346,21 260.767,68
02167 01/11/2016 OC 00518 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 3.724,96 264.492,64
02175 01/11/2016 OC 00526 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 2.228,82 266.721,46
02156 01/11/2016  OC 00507 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 2.207,33 268.928,79
02165 01/11/2016 OC 00516 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 2.124,19 271.052,98
02169 01/11/2016  OC 00520 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 2.068,67 273.121,65
02160 01/11/2016  OC 00511 Receita Desc. Emp. 546/1 0,00 1.527,40 274.649,05
02157 01/11/2016  OC 00508 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 1.032,84 275.681,89
02162 01/11/2016  OC 00513 Receita Desc. Emp. 546/1 0,00 1.007,15 276.689,04
02176 01/11/2016  OC 00527 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 878,01 277.567,05
02155 01/11/2016 ~ OC 00506 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 576,38 278.143,43
02178 01/11/2016  OC 00529 Receita Desc. Emp. 552/1 0,00 420,90 278.564,33
02161 01/11/2016  OC 00512 Receita Desc. Emp. 546/1 0,00 273,20 278.837,53
02159 01/11/2016  OC 00510 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 256,20 279.093,73
02166 01/11/2016  OC 00517 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 203,43 279.297,16
02158 01/11/2016 OC 00509 Receita Desc. Emp. 545/1 0,00 152,11 279.449,27
02171 01/11/2016  OC 00522 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 91,50 279.540,77
02163 01/11/2016  OC 00514 Receita Desc. Emp. 546/1 0,00 32,93 279.573,70
02164 01/11/2016  OC 00515 Receita Desc. Emp. 546/1 0,00 18,30 279.592,00
02168 01/11/2016  OC 00519 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 4,84 279.596,84
02170 01/11/2016  OC 00521 Receita Desc. Emp. 551/1 0,00 2,96 279.599,80
02136 01/11/2016 OP 01123 PESSOAL CIVIL - SALARIO FAMILIA 661,64 0,00 278.938,16
02137 01/11/2016 OP 01124 PESSOAL CIVIL - SALARIO FAMILIA 803,42 0,00 278.134,74
02138 01/11/2016 OP 01125 PESSOAL CIVIL - ASSESSOR DE GABINET 2.584,74 0,00 275.550,00
02144 01/11/2016 OP 01131 PESSOAL CIVIL - SECRETARIA LEGISLATI 2.595,00 0,00 272.955,00
02139 01/11/2016  OP 01126 PESSOAL CIVIL - ASSESSOR DE GABINET  3.590,93 0,00 269.364,07
02141 01/11/2016 OP 01128 PESSOAL CIVIL - VEREADORES 7.135,55 0,00 262.228,52
02150 01/11/2016 TR 00182 Transferencia de valores. 9.028,56 0,00 253.199,96
02142 01/11/2016 OP 01129 PESSOAL CIVIL - SECRETARIA LEGISLATI' 23.814,10 0,00 229.385,86
02143 01/11/2016 OP 01130 PESSOAL CIVIL - SECRETARIA LEGISLATI' 68.499,14 0,00 160.886,72
02140 01/11/2016 OP 01127 PESSOAL CIVIL - VEREADORES 86.349,34 0,00 74.537,38
02145 01/11/2016 OP 01115 302759 EVERTON ANACLETO RIBEIRO CELESTIN 100,00 0,00 74.437,38
02147 01/11/2016 OP 01126 DESCON PESSOAL CIVIL - ASSESSOR DE GABINET 2.858,98 0,00 71.578,40
02148 01/11/2016 OP 01129 DESCON PESSOAL CIVIL - SECRETARIA LEGISLATI 8.220,55 0,00 63.357,85
02149 01/11/2016 OP 01130 DESCON PESSOAL CIVIL - SECRETARIA LEGISLATI'  31.892,33 0,00 31.465,52
02146 01/11/2016 OP 01125 DESCON PESSOAL CIVIL - ASSESSOR DE GABINET 36.626,94 0,00 -5.161,42
02189 03/11/2016 TR 00183 Transferencia de valores. 0,00 4.044,35 -1.117,07
02191 03/11/2016 OC 00501 Receita Desc. Emp. 519/1 0,00 72,54 -1.044,53

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.21.16.3875 - 10164)
17/03/2017 09:28 Usuario: marilene



% CAMARA MUNICIPAL DE AVARE

& =7 - Av. Gilberto Filgueiras, 1631
ﬁ"f’k_\ fc-_“-ji 50.366.491/0001-67

Exercicio:

2016

Extrato Bancario do Periodo de 01/11/2016 ate 30/11/2016

Pagina 2

BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS

Receita Desc. Emp. 454/1

PHABRICA DE PROD.SERV.DE PROPAG.E
TELEFONICA BRASIL S/A

ROBSON FUDOLI MESSIAS EPP
EDUARDO STENGEL DE CARVALHO & CIA
APCER BRASIL CERTIFICACAO LTDA
APCER BRASIL CERTIFICACAO LTDA
PENSAO ALIMENTICIA

APCER BRASIL CERTIFICACAO LTDA
EDUARDO STENGEL DE CARVALHO & CIA
Transferencia de valores.

Transf. Financeira Recebida

CIA. LUZ E FORGCA SANTA CRUZ
Transferencia de valores.

TELEFONICA BRASIL S/A

Receita Desc. Emp. 550/1

Receita Desc. Emp. 549/1

Receita Desc. Emp. 66/9

Receita Desc. Emp. 66/9

Receita Desc. Emp. 553/1

Receita Desc. Emp. 50/10

Receita Desc. Emp. 531/1

BR AVARE AUTOCENTER LTDA ME

BR AVARE AUTOCENTER LTDA ME

BR AVARE AUTOCENTER LTDA ME

SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTD
SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTD
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IME
WIDE TI DESENVOLVIMENTO DE SOLUCO
APJ JAPAN COMERCIO DE VEICULOS E M
APJ JAPAN COMERCIO DE VEICULOS E M
GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA-EPP
PRENAC TERCEIRIZADOS MULTISERV.E
BERTOLACCINI & BERTOLACCINI LTDA
BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO
AUTO POSTO ESTRELA DE AVARE LTDA
THE CENTER INFORMATICA LTDA-EPP
THE CENTER INFORMATICA LTDA-EPP
ANA ELCE ALVES SAMPAIO-MEI

MALUF & TINOS LTDA - ME

SINDICATO DOS SERV.FUNC.PUBL.MUNIC
SINDICATO DOS SERV.FUNC.PUBL.MUNIC
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ASSOC.DOS FUNC.E SERVIDORES PUBL.I
ALVES & BATISTA ALARMES - ME

\KEE;EE‘;".-’
Banco: 104 Caixa Econémica Federal
Conta: 06000084.7 - MOVIMENTO
NLanc Dtlan Ordem Cheque
02192 03/11/2016  OC 00502
02180 03/11/2016  OP 01116 302761
02181 03/11/2016  OP 01117 302762
02182 03/11/2016  OP 01118 302763
02183 03/11/2016  OP 01119 302764
02184 03/11/2016  OP 01120 302765
02185 03/11/2016  OP 01121 302765
02186 03/11/2016 OP 01122 302767
02188 03/11/2016 OP 01121 DESCON
02187 03/11/2016 OP 01119  DESCON
02193 04/11/2016 TR 00184
02199 07/11/2016  OC 00539
02195 07/11/2016  OP 01174
02197 07/11/2016 TR 00181
02196 07/11/2016  OP 01132 302769
02253 08/11/2016  OC 00533
02252 08/11/2016  OC 00532
02256 08/11/2016  OC 00537
02255 08/11/2016  OC 00536
02251 08/11/2016  OC 00531
02257 08/11/2016  OC 00538
02254 08/11/2016  OC 00534
02202 08/11/2016 OP 01148 302770
02201 08/11/2016 OP 01147 302770
02200 08/11/2016 OP 01146 302770
02203 08/11/2016 OP 01149 302771
02204 08/11/2016 OP 01150 302772
02205 08/11/2016 OP 01151 302773
02206 08/11/2016  OP 01152 302774
02208 08/11/2016 OP 01154 302775
02207 08/11/2016 OP 01153 302775
02209 08/11/2016 OP 01155 302776
02210 08/11/2016 OP 01157 302778
02211 08/11/2016 OP 01158 302779
02212 08/11/2016 OP 01159 302780
02213 08/11/2016 OP 01160 302781
02215 08/11/2016 OP 01162 302782
02214 08/11/2016 OP 01161 302782
02216 08/11/2016 OP 01163 302783
02217 08/11/2016 OP 01165 302784
02219 08/11/2016 OP 01167 302785
02218 08/11/2016 OP 01166 302785
02220 08/11/2016 OP 01168 302786
02221 08/11/2016 OP 01169 302787
02222 08/11/2016 OP 01172 302789
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-1.080,88
-1.273,76
-4.948,76
-7.476,22
-7.643,84
-11.327,69
-11.904,07
-11.962,72
-12.035,26
-6.347,46
156.652,54
156.604,02
-6.007,67
-6.347,46
-5.544,04
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-20.582,16
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-23.205,43
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-43.907,44
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Banco: 104 Caixa Econémica Federal
Conta: 06000084.7 - MOVIMENTO BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior -43.994,29
02223  08/11/2016 OP 01164 302790 MALUF&TINOSLTDA-ME 247000 000  -46.164,29
02224 08/11/2016  OP 01170 302791 SABESP 82,79 0,00 -46.247,08
02225 08/11/2016  OP 01171 302791 SABESP 516,73 0,00 -46.763,81
02226 08/11/2016 OP 01145 302792 FAMILLY CARD ADMINISTRADORA DE CAI 22.832,30 0,00 -69.596,11
02227 08/11/2016 OP 01142 302793 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS  25.183,30 0,00 -94.779,41
02228 08/11/2016 OP 01143 302794 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERV.PUBL. 10.855,82 0,00 -105.635,23
02229 08/11/2016 OP 01144 302794 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERV.PUBL. 20.612,19 0,00 -126.247,42
02230 08/11/2016  OP 01134 302795 MANDIC S.A 235,00 0,00 -126.482,42
02231 08/11/2016  OP 01135 302796 J.A.DUARTE & CIA. LTDA 179,59 0,00 -126.662,01
02232 08/11/2016 OP 01136 302796 J.A.DUARTE & CIA. LTDA 214,26 0,00 -126.876,27
02233 08/11/2016 OP 01137 302797 CIA. LUZ E FORGCA SANTA CRUZ 2.407,98 0,00 -129.284,25
02237 08/11/2016 OP 01141 302798 I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 891,88 0,00 -130.176,13
02234 08/11/2016  OP 01138 302798 I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 6.585,51 0,00 -136.761,64
02236 08/11/2016 OP 01140 302798 I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 12.750,15 0,00 -149.511,79
02235 08/11/2016 OP 01139 302798 I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 25.911,07 0,00 -175.422,86
02238 08/11/2016 OP 01133 302799 AILTON MORETTI ARIZA-MEI 443,00 0,00 -175.865,86
02239 08/11/2016 OP 01173 302801 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 815,49 0,00 -176.681,35
02242 08/11/2016 OP 01179 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 1,20 0,00 -176.682,55
02240 08/11/2016 OP 01177 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 1,60 0,00 -176.684,15
02243 08/11/2016 OP 01180 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 3,15 0,00 -176.687,30
02241 08/11/2016 OP 01178 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 72,54 0,00 -176.759,84
02244 08/11/2016 OP 01181 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 248,96 0,00 -177.008,80
02248 08/11/2016 OP 01147 DESCON BR AVARE AUTOCENTER LTDA ME 1,20 0,00 -177.010,00
02250 08/11/2016 OP 01172 DESCON ALVES & BATISTA ALARMES - ME 3,15 0,00 -177.013,15
02245 08/11/2016 OP 01138 DESCON I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 141,78 0,00 -177.154,93
02246 08/11/2016 OP 01139 DESCON I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 519,86 0,00 -177.674,79
02249 08/11/2016 OP 01157 DESCON PRENAC TERCEIRIZADOS MULTISERV.E ( 717,36 0,00 -178.392,15
02247 08/11/2016 OP 01144 DESCON INSTITUTO DE PREVIDENCIA SERV.PUBL. 803,42 0,00 -179.195,57
02267 09/11/2016 TR 00187 Transferencia de valores. 0,00 124.172,08 -55.023,49
02263 09/11/2016 TR 00185 Transferencia de valores. 0,00 42.790,73 -12.232,76
02265 09/11/2016 TR 00186 Transferencia de valores. 0,00 9.042,90 -3.189,86
02269 09/11/2016 OC 00541 Receita Desc. Emp. 65/8 0,00 27,90 -3.161,96
02258 09/11/2016 OP 01156 302803 PIAGENTINO & SABINO PRESTADORA DE 972,10 0,00 -4.134,06
02260 09/11/2016 OP 01176 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 1,00 0,00 -4.135,06
02259 09/11/2016 OP 01175 302804 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 27,90 0,00 -4.162,96
02261 09/11/2016 OP 01182 302805 I.N.S.S - INST.NAC.DE SEGURO SOCIAL 468,40 0,00 -4.631,36
02262 09/11/2016 OP 01156 DESCON PIAGENTINO & SABINO PRESTADORA DE 27,90 0,00 -4.659,26
02270 10/11/2016 TR 00188 Transferencia de valores. 0,00 4.709,26 50,00
02274 16/11/2016 OC 00542 Transf. Financeira Recebida 0,00 200.000,00 200.050,00
02272 16/11/2016 TR 00189 Transferencia de valores. 200.000,00 0,00 50,00
02275 17/11/2016 OP 01183 302806 CGMP - CENTRO DE GESTAO E MEIOS DE 58,48 0,00 -8,48
02276 17/11/2016 OP 01184 302807 ZENY PEREIRA DA PAIXAO 1.050,00 0,00 -1.058,48
02292 18/11/2016 TR 00190 Transferencia de valores. 0,00 1.108,48 50,00
02294 18/11/2016 OC 00543 Receita Desc. Emp. 568/1 0,00 99,00 149,00
02296 18/11/2016 OC 00545 Receita Desc. Emp. 555/1 0,00 1,20 150,20
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Banco: 104 Caixa Econémica Federal
Conta: 06000084.7 - MOVIMENTO BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 150,20
02295  18/11/2016  OC 00544  ReceitaDesc. Emp.564/1 000 100 151,20
02277 18/11/2016 OP 01185 302808 HIDALGO ANDRE DE FREITAS 801,00 0,00 -649,80
02278 18/11/2016 OP 01186 302809 TELEFONICA BRASIL S/A 274,50 0,00 -924,30
02279 18/11/2016 OP 01187 302810 ELIANA MARIA MAZZA CORREA ME 49,00 0,00 -973,30
02280 18/11/2016 OP 01188 302811 TAMWORKS TECNOLOGIA E INFORMATIC 228,00 0,00 -1.201,30
02281 18/11/2016 OP 01189 302812 TRANSIT DO BRASIL S.A. 84,81 0,00 -1.286,11
02282 18/11/2016 OP 01190 302813 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESC 198,78 0,00 -1.484,89
02283 18/11/2016  OP 01191 302814 VOTECH TECNOLOGIA EM VOTAGCAO LTD 650,00 0,00 -2.134,89
02284 18/11/2016  OP 01192 302815 INTERROGAGAO FILMES LTDA 200,00 0,00 -2.334,89
02285 18/11/2016 OP 01193 302816 BERTOLACCINI & BERTOLACCINI LTDA 155,65 0,00 -2.490,54
02286 18/11/2016 OP 01196 302817 PHABRICA DE PROD.SERV.DE PROPAG.E 57,00 0,00 -2.547,54
02287 18/11/2016 OP 01195 302818 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IME 516,26 0,00 -3.063,80
02288 18/11/2016  OP 01194 302819 BR AVARE AUTOCENTER LTDA ME 58,80 0,00 -3.122,60
02290 18/11/2016 OP 01187 DESCON ELIANA MARIA MAZZA CORREA ME 1,00 0,00 -3.123,60
02291 18/11/2016 OP 01194 DESCON BR AVARE AUTOCENTER LTDA ME 1,20 0,00 -3.124,80
02289 18/11/2016 OP 01185 DESCON HIDALGO ANDRE DE FREITAS 99,00 0,00 -3.223,80
02298 21/11/2016 TR 00191 Transferencia de valores. 0,00 2.611,15 -612,65
02297 21/11/2016 OP 01197 302821 CRISTIANO AUGUSTO PORTO FERREIRA 400,00 0,00 -1.012,65
02300 22/11/2016 TR 00192 Transferencia de valores. 0,00 261,65 -751,00
02318 23/11/2016 TR 00193 Transferencia de valores. 0,00 24.108,49 23.357,49
02322 23/11/2016 OC 00549 Receita Desc. Emp. 301/6 0,00 594,68 23.952,17
02323 23/11/2016 OC 00550 Receita Desc. Emp. 331/4 0,00 44,47 23.996,64
02320 23/11/2016 OC 00546 Receita Desc. Emp. 435/3 0,00 10,37 24.007,01
02321 23/11/2016 OC 00548 Receita Desc. Emp. 559/1 0,00 9,00 24.016,01
02302 23/11/2016 OP 01200 302822 MENDES & SILVESTRE LTDA - ME 259,63 0,00 23.756,38
02303 23/11/2016  OP 01207 302828 R.H.P.SILVESTRE - ME 180,20 0,00 23.576,18
02304 23/11/2016 OP 01208 302829 VANESSA SIMONASSI RAGAZZINI ALMEID 650,00 0,00 22.926,18
02305 23/11/2016 OP 01209 302830 GOMEZ BRASIL PRODUCOES LTDA-ME 441,00 0,00 22.485,18
02306 23/11/2016 OP 01198 302832 A.M.G. ALBUQUERQUE - EPP 450,00 0,00 22.035,18
02307 23/11/2016 OP 01199 302832 A.M.G. ALBUQUERQUE - EPP 526,00 0,00 21.509,18
02309 23/11/2016 OP 01212 302833 UNIMED DE AVARE COOPERATIVA DE TR 7.447,72 0,00 14.061,46
02308 23/11/2016 OP 01211 302833 UNIMED DE AVARE COOPERATIVA DE TF  11.780,31 0,00 2.281,15
02311 23/11/2016  OP 01204 302835 COOP.DE TRAT/ODONT/ODONTOCLASS 650,93 0,00 1.630,22
02310 23/11/2016  OP 01203 302835 COOP.DE TRAT/ODONT/ODONTOCLASS 786,90 0,00 843,32
02312 23/11/2016 OP 01221 302837 ELIANA MARIA MAZZA CORREA ME 50,00 0,00 793,32
02313 23/11/2016 OP 01219 302839 CARLOS ROBERTO DE TORRES JUNIOR E 315,00 0,00 478,32
02316 23/11/2016 OP 01209 DESCON GOMEZ BRASIL PRODUCOES LTDA-ME 9,00 0,00 469,32
02314 23/11/2016 OP 01200 DESCON MENDES & SILVESTRE LTDA - ME 10,37 0,00 458,95
02315 23/11/2016 OP 01204 DESCON COOP.DE TRAT/ODONT/ODONTOCLASS 44 47 0,00 414,48
02317 23/11/2016 OP 01211 DESCON UNIMED DE AVARE COOPERATIVA DE TR 594,68 0,00 -180,20
02324 24/11/2016 TR 00194 Transferencia de valores. 0,00 230,20 50,00
02330 25/11/2016 TR 00195 Transferencia de valores. 0,00 2.285,39 2.335,39
02332 25/11/2016 OC 00551 Receita Desc. Emp. 453/1 0,00 47,70 2.383,09
02326 25/11/2016 OP 01226 302841 E. A. DA SILA MOTORES-ME 1.542,30 0,00 840,79
02327 25/11/2016 OP 01223 302842 TELEFONICA BRASIL S/A 44,37 0,00 796,42
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Banco: 104 Caixa Econémica Federal
Conta: 06000084.7 - MOVIMENTO BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Historico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior 796,42
02328 25/11/2016 OP 01224 302842 TELEFONICABRASILS/A 698,72 000 97,70
02329 25/11/2016  OP 01226 DESCON E. A. DA SILA MOTORES-ME 47,70 0,00 50,00
02335 29/11/2016 OC 00552 Transf. Financeira Recebida 0,00 200.000,00 200.050,00
02336 29/11/2016 OC 00554 Dev. Adiant. Empenho no.571 0,00 289,33 200.339,33
02333 29/11/2016 TR 00196 Transferencia de valores. 200.289,33 0,00 50,00
02347 30/11/2016 TR 00197 Transferencia de valores. 0,00 3.330,63 3.380,63
02349 30/11/2016 TR 00198 Transferencia de valores. 0,00 2.541,81 5.922,44
02337 30/11/2016  OP 01210 302831 SABESP 341,94 0,00 5.580,50
02342 30/11/2016  OP 01217 302834 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 1,00 0,00 5.579,50
02341 30/11/2016 OP 01216 302834 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 1,20 0,00 5.578,30
02339 30/11/2016  OP 01214 302834 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 9,00 0,00 5.569,30
02340 30/11/2016  OP 01215 302834 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 10,37 0,00 5.558,93
02343 30/11/2016  OP 01218 302834 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 44,47 0,00 5.514,46
02338 30/11/2016  OP 01213 302834 PREFEITURA MUNIC. DA ESTANCIA TURIS 594,68 0,00 4.919,78
02344 30/11/2016  OP 01225 302840 AMENDOLA & AMENDOLA S/S LTDA 4.119,03 0,00 800,75
02345 30/11/2016  OP 01227 302843 TELEFONICA BRASIL S/A 150,75 0,00 650,00
02346 30/11/2016  OP 01228 302844 CRISTIANO AUGUSTO PORTO FERREIRA 600,00 0,00 50,00

Total 1.072.917,33 1.072.966,33

Saldo Atual 50,00

Total Geral .. 1.072.917,33 1.072.966,33

Fiorilli S/C Ltda. Software -
17/03/2017 09:28 Usuario: marilene

(contas8 - 8.21.16.3875 - 10164)



